
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2018/19

Mannschaftsmeisterschaft Schüler A
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Knapp, Marco, Bielefeld, Mobil: 01 70 9 67 96 41, Tel.: (05 21) 9 14 62 49, marco.knapp@wttv.de, marco.knapp@telekom-postsv-
bielefeld.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2019 15:35 v 6 TuS Bad Driburg Spvg Steinhagen 5:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2019 15:30 v 5 SC Germania Stromberg TTC Mennighüffen 6:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

02.03.2019
02.03.2019
02.03.2019
02.03.2019

11:10
11:30
12:45
14:00

1
4
2
3

TTC Mennighüffen
TuS Bad Driburg
Spvg Steinhagen
Spvg Steinhagen

VfL Hiddesen-Pivitsheide
SC Germania Stromberg
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTC Mennighüffen

6:4
6:3
6:2
6:2
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